
　３　小学校の状況

単位：人 （各年５月１日現在）

総数 単式 ７５条 総数 １学年 2学年 ３学年 ４学年 ５学年 ６学年

16 11 128 122 6 3,399 553 577 578 578 552 561

17 11 128 122 6 3,368 538 553 571 576 580 550

18 11 128 122 6 3,335 508 544 557 566 580 580

19 11 124 118 6 3,250 490 509 542 560 568 581

20 11 124 115 9 3,232 556 492 512 548 554 570

男 女 校長 教頭 教諭 助教諭

66 134 11 11 164 2 13

66 132 11 11 163 0 13

68 137 11 11 171 0 13

67 132 11 11 162 3 13

68 133 11 11 164 4 13

資料：学校基本調査
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学　級　数 児　　　　童　　　　数
年度 学校数

職員数養護教諭

201 11

205

199 12

教　　　員　　　数

12

200

198

12

58


